
* nehodící se škrtněte 
 

MĚSTO POLIČKA 
Žádost o poskytnutí dotace na rok ……… 

 

1. ŽADATEL 

 
Jméno a příjmení: 
 
Datum narození: 
 
Bydliště: 
 
 

Kontaktní telefon:                                            E-mail: 
 

Bankovní spojení: 
 
 

2. TYP A PROGRAM DOTACE 

Typ dotace:               Individuální / Programová* 
 
V případě, že se žádá o programovou dotaci, zakroužkujte název programu, ze kterého je 
dotace žádána:  
Výchova a vzdělávání / Sport / Kultura / Oblast zdravotně sociální / Dítě a volný čas / 
Prevence kriminality / Ostatní veřejně prospěšné aktivity 
 

3. ÚČEL ŽÁDOSTI 

Název akce: 
 
 
 
Konkrétní údaje o akci: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



* nehodící se škrtněte 
 

Popis uživatelské skupiny – cílová skupina, počet, věk: 
 
 
 
 
 
 
 
Přínos pro Poličku (region): 
 
 
 
 
 
 

Termín reálného zahájení akce, vč. přípravy a předfinancování akce (uveďte konkrétní 
datum): 
 

Termín dosažení účelu (uveďte konkrétní datum): 

Účel, na který se požaduje dotace, je investiční povahy:          ANO / NE* 
 
Pokud zaškrtnete volbu ANO, pokračujte na oddíl 3.1. 
Pokud zaškrtnete volbu NE, pokračujte na oddíl 3.2. 

3.1. Investiční dotace 
 
Předmětem dotace je:                        Pořízení majetku / Technické zhodnocení majetku (TZ)* 
 
Majetek, na kterém je provedeno TZ je ve vlastnictví žadatele:      ANO / NE* 
 

3.2. Neinvestiční dotace 
 
Předmětem dotace je oprava majetku žadatele:        ANO / NE* 
 

Aktivita uváděná v žádosti je pořádána ve spolupráci s příspěvkovou organizací zřízenou 
městem Polička:                                                                ANO / NE* 
 

4. ROZPOČET AKCE/ČINNOSTI 

 
Předpokládané příjmy (bez dotace města Poličky): 

Popis příjmové položky Částka v Kč 

  

  

  

  

CELKEM  



* nehodící se škrtněte 
 

Předpokládané výdaje: 

Popis výdajové položky Částka v Kč 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CELKEM  

 
 

5. FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ  

Požadovaná částka v celých Kč: 
 

 
 

Celkový rozpočet akce/činnosti v Kč (rozdíl 
předpokládaných příjmů a výdajů) 

 

 
Subjekty, u nichž bylo žádáno na požadovaný účel (uveďte název subjektu a jeho IČO): 
 

Název IČO 

  

  

  

  

  

  
 

6. AKTIVITY ŽADATELE 

Předmět činnosti a aktivit žadatele: 
 



* nehodící se škrtněte 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. PŘÍLOHY (označte křížkem přílohy, které přikládáte k žádosti) 

 Plná moc 

 Dohoda o spolupráci žadatele a příspěvkové organizace schválená radou města 

 Fotodokumentace stavu majetku před zahájením prací, případně revizní zpráva (týká 
se oprav nad 50 tis. Kč a investic) 

 Nájemní smlouva 

 Ostatní přílohy výše neuvedené 

8. PODPISY A PROHLÁŠENÍ 

 
Podáním a podpisem této žádosti žadatel čestně prohlašuje, že nemá vůči městu Polička 
závazky po lhůtě splatnosti, že není předmětem insolvenčního řízení a není proti němu 
vedeno exekuční řízení.  
 
V …………………………………….  dne ……………………………….. 
 
 
Podpis žadatele: 
                                                                                                    ………………………………………….. 
 

 


